
DODATEK č. 1  

ke smlouvě o dílo ze dne 22.12.2015 na vypracování Územního plánu Česká Třebová 
(dále jen "Dodatek smlouvy") 

evidovaný pod č.j. MUCT/7723/2019/RMI/ALG/SML/7 
 
uzavřený   m e z i 
 

Objednatelem:  Město Česká Třebová 
Sídlo  Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová 
IČ  002 78 653 
DIČ  CZ00278653 
zastoupený:  Mgr. Magdalénou Peterkovou, starostkou města  
(dále jen "objednatel") 
 

a 
   

Zhotovitelem:  ARCHTEAM ÚZEMNÍ PLÁNOVÁNÍ s.r.o. 
Sídlo  Dominikánská 342/19, 602 00 Brno 
IČ  27755860 
DIČ  CZ27755860 
zastoupený:  Ing. arch. Ivetou Rakovou, jednatelem 
(dále jen "zhotovitel") 
 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

Vzhledem k tomu, že v průběhu pořizování územního plánu, a to ve fázi po veřejném projednání 
územního plánu, došlo k digitalizaci katastrální mapy k.ú. Skuhrov u České Třebové Českým úřadem 
zeměměřičským a katastrálním, v důsledku čehož je nutné provést v dotčené části území úplné 
předigitalizování územního plánu včetně úpravy jeho grafických i textových výstupů, dohodly se 
v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů smluvní strany na následujících změnách a doplnění Smlouvy o dílo: 

 

V čl. II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ, odst. 1. 
se doplňuje znění prvního odstavce v rozsahu sjednaného předmětu díla o práce spojené s 
předigitalizování územního plánu včetně úpravy jeho grafických i textových výstupů. Čl. II. PŘEDMĚT 
PLNĚNÍ odst. po úpravě zní následovně: 

„Předmětem této Smlouvy o dílo je realizace veřejné zakázky na dodávku a služby – zpracování 
dokumentace „Územní plán Česká Třebová“ v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební 
zákon“), vyhláškou č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací 
dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti, ve znění pozdějších předpisů, 
vyhláškou č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území, ve znění pozdějších 
předpisů a dalšími právními normami a metodikami, které se k dané problematice vztahují. Rozsah 
díla je stanoven cenovou nabídkou zhotovitele ze dne 5. 11. 2015, která je nedílnou součástí této 
Smlouvy o dílo a tvoří její přílohu č. 1 a zadávací dokumentací ze dne 21. 10. 2015, která je přílohou 

č. 2 této smlouvy a přílohou dodatku č. 1 této smlouvy o dílo s názvem „Předigitalizování 

územního plánu na novou digitální katastrální mapu k.ú. Skuhrov u České Třebové a 
související úpravy územního plánu“, která je nedílnou součástí této Smlouvy o dílo a tvoří její 
přílohu č. 3. V případě rozporu cenové nabídky a zadávací dokumentace platní ustanovení zadávací 
dokumentace.“ 

 

V čl. II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ, odst. 2.  
se doplňuje znění bodu 4. tak, že zní následovně: 

„4. Úprava návrhu územního plánu pro případné opakované veřejné projednání, předigitalizování 

územního plánu na novou digitální katastrální mapu k.ú. Skuhrov u České Třebové a 

související úpravy textové a grafické části územního plánu“. 

  

V čl. III. MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ, odst. 3.  
se v souvislosti s doplněným předmětem díla mění čas plnění v bodě 4. na 6 týdnů od podpisu tohoto 
Dodatku smlouvy. 



V čl. IV. CENA DÍLA, odst. 2.  
se v souvislosti s doplněným předmětem díla zvyšuje cena položky 4) o cenu doplněného předmětu 
smlouvy, tj. o částku 134.000 Kč bez DPH, která je podrobně odůvodněna v podkladu ze dne 
12.3.2019 "Předigitalizování územního plánu na novou digitální katastrální mapu k.ú. Skuhrov u 
České Třebové a související úpravy územního plánu". 

Cena za položku 4) tedy činí 144.000 Kč bez DPH, 174.240 Kč včetně DPH 21% a celková cena díla 
činí 953.000 Kč bezh DPH, tj. 1.153.130 Kč včetně DPH. 

 

II. OSTATNÍ USTANOVENÍ 

V ostatním se jednotlivé skutečnosti obsažené ve smlouvě o dílo ze dne 22.12.2015 nemění. 

Dodatek smlouvy je vyhotoven ve 4 exemplářích, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou. 

Uzavření Dodatku smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Česká Třebová č. 266/2019 ze 
dne 18. 3. 2019 ve smyslu § 41 odst. 1 zákona č.128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení). 

 

 
 

V Brně dne 29. 3. 2019                     V České Třebové dne 25. 3. 2019    
 

 

Zhotovitel:       Objednatel: 
ARCHTEAM ÚZEMNÍ PLÁNOVÁNÍ s.r.o.       Město Česká Třebová                                                                 
 
 
 
 
 
 
 
........………...…………                                     …………...…...........……..                                              
Ing. arch. Iveta Raková v. r.    Mgr. Magdaléna Peterková v. r. 
jednatel       starostka města 


